
29/05/2019 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2837

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1605

TERMO ADITIVO Nº 001/2017/SCC-02
Publicação Nº 2035689

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Termo Aditivo/TA nº 001/2017/SCC-02 – Proc. Adm. 2217/2018 – Contratado: INSTITUTO DESENVOLVIMENTO ENSINO E ASSISTÊNCIA 
A SAÚDE – I.D.E.A.S. DO OBJETO DO TERMO ADITIVO: O presente termo aditivo tem como objeto o ACRÉSCIMO QUANTITATIVO, nos 
termos previstos no Contrato nº 001/2017/SCC e nos demais documentos que instruem o processo administrativo e epígrafe. DO ACRÉS-
CIMO QUANTITATIVO: O contrato será acrescido 01 (um) médico, no percentual de 5,24% (cinco inteiros e vinte e quatro décimos por 
cento), o que equivale ao montante mensal de R$ 53.070,00 (cinq-enta e três mil e setenta reais), passando o Contrato do valor de R$ 
12.578.749,44 (doze milhões quinhentos e setenta e oito mil setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) para o valor 
de R$ 13.215.589,44 (treze milhões duzentos e quinze mil quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos) anual. Data da 
assinatura: 02 de maio de 2019.


